
Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to De Columbiaan 20-9-2020 19:47

Junioren Jeugd Senioren Circuit
Alphen aan den Rijn , 20-9-2020

Programmanr. 1 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
20-9-2020 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Nikodim Markovic Blue Marlins (SG) 27.85 200700255 26.84
2. Nándor Szabó De Dolfijn 29.84 200700475 28.18
3. Tijn Hilders De Dolfijn 30.28 200700027 29.31
4. Gaëtan Spicq Blue Marlins (SG) 29.86 200701807 29.71
5. Joshua Posthoorn Blue Marlins (SG) 33.87 200701749 31.21
6. Mika Bindels Blue Marlins (SG) 34.72 200701239 32.03
7. Twan Hoogervorst De Columbiaan 35.88 200700741 32.39
8. Niels Meijer Blue Marlins (SG) 33.10 200701645 33.13
9. Lars Dirkzwager Blue Marlins (SG) 39.00 200803147 33.42

10. Bart Geelen ZVL-1886 Tetteroo 36.52 200700473 34.34
11. Lou van Leeuwen De Dolfijn 34.30 200702779 34.52
12. Nawin Aria De Dolfijn 37.62 200803123 34.60
13. Lintar Shidiq ZVL-1886 Tetteroo 38.32 200802571 35.05
14. Wout Koppers ZVL-1886 Tetteroo 36.36 200801141 35.10
15. Figo van Duuren Zpch 36.75 200800391 37.24
16. Didi Tahiri Zpch NT 200703703 37.83
17. Lucas de Vries De Dolfijn 45.26 200802025 39.63
18. Joris Assendelft Zpch 44.49 200703027 42.01
DIS Alexander Griston De Dolfijn 36.85 200803053

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Ignacy Godzina Blue Marlins (SG) 39.58 200701813

Junioren 3 en 4

1. Émile Fouzaï Blue Marlins (SG) 26.82 200500263 26.08
2. Joris Lissenberg Blue Marlins (SG) 29.17 200600585 27.37 FJ 1
3. Lucas Ambrose De Dolfijn 29.13 200502275 27.37 FJ 2
4. Ruben van Deenen Zpch 28.61 200603757 27.97
5. Daniël Aling Levy De Dolfijn 28.36 200502273 27.98
6. Conor Baker De Columbiaan 28.30 200500991 28.14
7. Dimi Stoyanov Blue Marlins (SG) 29.34 200601067 29.06
8. Lucas van Peenen ZVL-1886 Tetteroo 31.80 200600457 29.53
9. Stijn de Bondt Blue Marlins (SG) 28.39 200502249 29.65

10. Thijs van den Berg Blue Marlins (SG) 31.38 200600971 29.89
11. Noah de Boer De Dolfijn 30.84 200501053 30.24
12. Jesse van der Meij ZVL-1886 Tetteroo 32.74 200600841 30.78
13. Merlijn van der Hoeven ZVL-1886 Tetteroo 34.32 200600951 32.39

Jeugd 1 en 2

1. Jay de Vries Blue Marlins (SG) 24.58 200400669 23.98
2. Michael Smink Blue Marlins (SG) 24.31 200302169 24.83
3. Chris van der Hout Blue Marlins (SG) 25.08 200401355 25.18
4. Loeka Wubben Blue Marlins (SG) 26.21 200400307 25.84
5. Milan Hamel Blue Marlins (SG) 26.40 200302125 26.18
6. Lucas Douwma Zpch 26.82 200401337 26.68 FJ 1
7. Kun Woo Kim Blue Marlins (SG) 26.81 200401361 26.68 FJ 2
8. Milan Masselink Blue Marlins (SG) 27.91 200402165 27.55
9. Thomas van Peenen ZVL-1886 Tetteroo 29.15 200400097 29.28

10. Lucas Muntinga Zpch 36.84 200300123 29.33
AFGEM Bjarne Buijs Blue Marlins (SG) 26.38 200301089

Senioren 1 en ouder

1. Bas van Wieringen De Columbiaan 25.28 200200119 25.47
2. Bas van Nisius Blue Marlins (SG) 26.60 200202107 25.54
3. Ivo van Dijck Blue Marlins (SG) 25.10 199702985 25.58
4. Thomas Vastenhout Zpch 26.14 200204545 25.97
5. Robin van Peenen ZVL-1886 Tetteroo 28.24 200201059 27.26
6. Wouter Verdoes De Columbiaan 27.18 200200351 27.57
7. Mark Bom ZVL-1886 Tetteroo 29.72 200201471 28.52



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to De Columbiaan 20-9-2020 19:47

Junioren Jeugd Senioren Circuit
Alphen aan den Rijn , 20-9-2020

Programmanr. 2 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
20-9-2020 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Mint van Wees De Dolfijn 1:08.99 200801328 1:06.34 31.55 1:06.34
2. Flòra Szili-Torok Blue Marlins (SG) 1:07.52 200800114 1:06.83 31.99 1:06.83
3. Tessa Hoogstraten De Columbiaan 1:08.62 200800544 1:08.54 32.64 1:08.54
4. Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 1:10.50 200800262 1:09.00 32.48 1:09.00
5. Jenny Muntinga Zpch 1:10.76 200900450 1:09.27 32.37 1:09.27
6. Rowan Hayes De Dolfijn 1:13.86 200801200 1:10.31 33.18 1:10.31
7. Sophie van Leent Blue Marlins (SG) 1:20.16 200800522 1:16.49 37.33 1:16.49
8. Sanne Hoogduin ZVL-1886 Tetteroo 1:30.05 200800778 1:16.69 35.95 1:16.69
9. Meredith Harris Blue Marlins (SG) 1:24.72 200901524 1:17.60 37.33 1:17.60

10. Puck van Wees De Dolfijn 1:23.18 200901020 1:17.99 35.77 1:17.99
11. Thea Roed Blue Marlins (SG) 1:22.49 200900474 1:18.80 1:18.80
12. Nina de Bruijne De Dolfijn 1:30.23 200901316 1:20.02 1:20.02
13. Grace Peters Blue Marlins (SG) 1:23.51 200901474 1:21.19 38.78 1:21.19
14. Mirre van der Werf Blue Marlins (SG) 1:29.90 200903056 1:23.04 38.81 1:23.04
15. Wictoria Diederiks ZVL-1886 Tetteroo 1:34.46 200900758 1:23.95 38.35 1:23.95
16. Maddalena Coppo De Dolfijn 1:31.68 200803788 1:24.98 40.20 1:24.98
17. Nicole van Vianen Blue Marlins (SG) NT 200804304 1:28.77 42.11 1:28.77
18. Mara Baicu Blue Marlins (SG) 1:35.42 200901228 1:29.44 40.46 1:29.44
19. Kate Verburg Zpch NT 200903204 1:37.63 44.36 1:37.63
20. Yente van Wely Blue Marlins (SG) 1:43.48 200902392 1:41.82 46.44 1:41.82

AFGEM Nalah Mamatela Blue Marlins (SG) 1:28.06 200902940

Junioren 3 en 4

1. Angelina Rolman De Dolfijn 1:00.42 200701972 59.04 27.96 59.04
2. Elydjah van der Heul Blue Marlins (SG) 1:00.89 200602180 1:01.15 29.41 1:01.15
3. Megan Jonkman Blue Marlins (SG) 1:04.01 200600508 1:02.77 30.29 1:02.77
4. Melissa Odemis De Dolfijn 1:01.38 200602422 1:03.41 30.64 1:03.41
5. Inger van Oord De Dolfijn 1:06.40 200703912 1:04.01 30.94 1:04.01
6. Alina Verga Blue Marlins (SG) 1:04.93 200603112 1:04.46 31.18 1:04.46
7. Eefje Irvine De Dolfijn 1:05.13 200700164 1:05.59 31.50 1:05.59
8. Sanne Slof Blue Marlins (SG) 1:05.79 200601810 1:06.03 33.08 1:06.03
9. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 1:05.08 200601372 1:06.44 31.75 1:06.44

10. Daniek Wijnen ZVL-1886 Tetteroo 1:04.76 200701280 1:06.46 31.20 1:06.46
11. Lilian Green De Dolfijn NT 200704534 1:06.98 31.94 1:06.98
12. Mara Tims Blue Marlins (SG) 1:07.77 200601136 1:07.32 32.49 1:07.32
13. Hiba Aboulas De Dolfijn 1:06.12 200600870 1:07.57 32.17 1:07.57
14. Sofya Kuznetsova De Dolfijn 1:13.39 200704458 1:08.58 33.02 1:08.58
15. Annedieke Scholte Blue Marlins (SG) 1:09.79 200701110 1:08.91 33.49 1:08.91
16. Fieke Hoogduin ZVL-1886 Tetteroo 1:09.50 200600836 1:10.70 33.31 1:10.70
17. Anna Unverhaun Blue Marlins (SG) 1:18.86 200605094 1:10.93 33.81 1:10.93
18. Sophie Adriaanse De Columbiaan 1:17.22 200701066 1:11.38 34.18 1:11.38
19. Kyona Steffe Blue Marlins (SG) 1:13.33 200702004 1:11.43 33.37 1:11.43
20. Evelyn Harris Blue Marlins (SG) 1:12.90 200703250 1:11.92 35.05 1:11.92
21. Renske Snip De Columbiaan 1:20.33 200703628 1:12.33 35.72 1:12.33
22. Guusje Winkel Zpch 1:22.66 200704012 1:13.54 34.67 1:13.54
23. Emma Suderee Blue Marlins (SG) 1:15.14 200603598 1:13.60 35.63 1:13.60
24. Dewi ten Have Zpch 1:15.98 200703738 1:14.56 35.48 1:14.56
25. Romana Boorsma De Columbiaan 1:18.87 200704170 1:15.73 35.95 1:15.73
26. Anne Roos Blokhuis ZVL-1886 Tetteroo 1:13.97 200600716 1:16.68 35.69 1:16.68
27. Zofia Lehmann Blue Marlins (SG) 1:23.92 200704118 1:17.20 36.38 1:17.20
28. Naomi Wolde Blue Marlins (SG) 1:19.66 200703140 1:18.09 36.39 1:18.09
29. Elena Naron Blue Marlins (SG) 1:33.16 200702708 1:18.46 36.03 1:18.46
30. Elin van den Berg Blue Marlins (SG) 1:34.18 200702094 1:29.44 41.75 1:29.44

AFGEM Zahra Day Blue Marlins (SG) 1:12.69 200601374
AFGEM Aguila Dolsma Blue Marlins (SG) 1:23.36 200603902 S14
AFGEM Charlene Ruiter De Columbiaan 1:10.64 200700522
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Junioren Jeugd Senioren Circuit
Alphen aan den Rijn , 20-9-2020

Programmanr. 2, Dames, 100m vrije slag

Jeugd 1 en 2

1. Merel Schravendijk Blue Marlins (SG) 1:00.19 200503382 58.97 28.83 58.97
2. Rinske Bouman Blue Marlins (SG) 1:00.28 200400578 1:00.43 29.19 1:00.43
3. Francesca Coppo De Dolfijn 1:00.12 200501242 1:01.62 29.83 1:01.62
4. Madelief Mans Blue Marlins (SG) 1:02.48 200501260 1:01.85 29.16 1:01.85
5. Femke Doorenbos Blue Marlins (SG) 1:00.02 200404214 1:01.92 29.84 1:01.92
6. Mar Stoel ZVL-1886 Tetteroo 1:04.61 200500520 1:02.65 30.18 1:02.65
7. Leonoor van Dijk Blue Marlins (SG) 1:02.34 200400832 1:02.88 29.79 1:02.88
8. Yvette Buis De Dolfijn 1:05.20 200401830 1:04.01 30.50 1:04.01
9. Aniek van den Brink De Dolfijn 1:01.27 200500090 1:05.78 31.63 1:05.78

10. Anique Star De Columbiaan 1:04.90 200400446 1:06.09 31.63 1:06.09
11. Lotte Zaal De Columbiaan 1:06.32 200502590 1:08.09 33.23 1:08.09
12. Zoe Kenworthy De Columbiaan 1:08.57 200500428 1:08.46 32.27 1:08.46
13. Ciara Pepper De Dolfijn 1:05.33 200501806 1:08.52 32.68 1:08.52
14. Pien de Boer Zpch 1:10.73 200403996 1:09.68 32.58 1:09.68
15. Robine Boer De Columbiaan 1:07.70 200402180 1:09.81 33.45 1:09.81
16. Amber Saabeel Blue Marlins (SG) 1:08.22 200503838 1:10.05 32.71 1:10.05
17. Noor Frijlink De Columbiaan 1:10.85 200500970 1:11.92 34.07 1:11.92
18. Esmeralda Elbers Blue Marlins (SG) 1:14.77 200404888 1:21.21 37.88 1:21.21

AFGEM Milou Adriaanse De Columbiaan 1:08.59 200500968

Senioren

1. Ilse Kraaijeveld Blue Marlins (SG) 59.07 200202190 1:01.52 29.14 1:01.52
2. Caroline Boxman Zpch 1:00.87 200004660 1:01.87 29.80 1:01.87
3. Fee Smittenaar De Columbiaan 1:02.27 200303060 1:02.65 30.10 1:02.65
4. Julia Notenboom De Columbiaan 1:03.20 200302596 1:04.73 30.71 1:04.73
5. Noor de Kock Blue Marlins (SG) 1:04.93 200305734 1:06.09 31.16 1:06.09
6. Danielle Thuijs Zpch 1:09.54 200305302 1:09.93 34.05 1:09.93

AFGEM Marbel Diderik De Columbiaan 1:05.40 200205752

Programmanr. 3 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
20-9-2020 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Xiaoyu Yin Blue Marlins (SG) NT 200803363 2:22.55 32.07 1:07.58 2:22.55
2. Vincent Huele Blue Marlins (SG) 2:52.25 200703423 2:30.23 35.98 1:14.44 2:30.23
3. Rein Stoel ZVL-1886 Tetteroo 2:48.00 200800463 2:38.33 36.25 1:17.03 2:38.33
4. Ario Mirza De Dolfijn 2:51.52 200801175 2:40.86 36.94 1:18.79 2:40.86
5. C. van de OudeweeteringZpch NT 200703377 2:43.25 39.37 1:20.49 2:43.25
6. Gijs Hartwijk ZVL-1886 Tetteroo 2:55.96 200800573 2:45.97 38.81 1:21.51 2:45.97
7. Jamie Kenworthy De Columbiaan NT 200800045 2:53.74 39.93 1:24.59 2:53.74
8. Aiden Lips Blue Marlins (SG) NT 200800951 2:57.04 42.18 1:21.68 2:57.04
9. Sven Helmers Blue Marlins (SG) NT 200802765 3:12.25 43.70 1:33.39 3:12.25

DIS Brayden Vered Blue Marlins (SG) NT 200802517
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Junioren 3 en 4

1. Björn Verkaik Blue Marlins (SG) 2:16.94 200500411 2:17.16 31.49 1:06.07 2:17.16
2. River Streefland Blue Marlins (SG) 2:25.03 200502253 2:18.91 32.38 1:07.48 2:18.91
3. Dawid Bartecki Zpch 2:41.80 200500255 2:34.00 35.71 1:14.37 2:34.00
4. Sytze van Stein De Columbiaan 2:38.84 200501155 2:38.93 35.86 1:16.02 2:38.93

Jeugd 1 en 2

1. Kelvin Douwma Zpch 2:19.74 200400547 2:17.85 32.47 1:07.49 2:17.85
2. Sem Verberg Blue Marlins (SG) 2:25.43 200402105 2:32.73 34.64 1:15.22 2:32.73

AFGEM Guus Geelen ZVL-1886 Tetteroo 2:32.32 200401183
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Junioren Jeugd Senioren Circuit
Alphen aan den Rijn , 20-9-2020

Programmanr. 3, Heren, 200m rugslag

Senioren 1 en ouder

1. Bas van Nisius Blue Marlins (SG) 2:12.68 200202107 2:16.29 31.29 1:05.88 2:16.29
DIS Aditya Winterberg Blue Marlins (SG) NT 200800953

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., op buik gelegen voor keerpunt voor

meerdere seconden daarna pas draaien

Programmanr. 4 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
20-9-2020 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Rowan Hayes De Dolfijn 40.69 200801200 40.42
2. Thea Roed Blue Marlins (SG) 48.95 200900474 45.97
3. Wictoria Diederiks ZVL-1886 Tetteroo 46.17 200900758 46.84
4. Veronica Borges Blue Marlins (SG) NT 200903380 49.49
5. Kate Verburg Zpch NT 200903204 49.85
6. Mara Baicu Blue Marlins (SG) 50.53 200901228 50.00
7. Krista Wijnen ZVL-1886 Tetteroo 52.37 200900760 51.90

Junioren 3 en 4

1. Sanne Slof Blue Marlins (SG) 38.65 200601810 38.91
2. Rebecca Réthans De Dolfijn 38.75 200601528 39.08
3. Sofya Kuznetsova De Dolfijn 42.64 200704458 40.42
4. Lisa Dirkzwager Blue Marlins (SG) 45.21 200703458 40.97
5. Dewi ten Have Zpch 43.18 200703738 41.18
6. Zofia Lehmann Blue Marlins (SG) 43.71 200704118 42.38
7. Elena Naron Blue Marlins (SG) 48.81 200702708 45.63

AFGEM Aguila Dolsma Blue Marlins (SG) 44.71 200603902 SB14

Jeugd 1 en 2

1. Mar Stoel ZVL-1886 Tetteroo 40.54 200500520 39.48
2. Amber Saabeel Blue Marlins (SG) 38.69 200503838 40.07
3. Felicia Adema Blue Marlins (SG) 41.12 200501310 40.08
4. Pien de Boer Zpch 42.78 200403996 44.00

Programmanr. 5 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
20-9-2020 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Nándor Szabó De Dolfijn NT 200700475 2:40.21 34.34 1:15.09 2:40.21
DIS Leif Paulisch Blue Marlins (SG) 4:14.31 200802465

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 3 en 4

1. Émile Fouzaï Blue Marlins (SG) 2:15.20 200500263 2:12.00 29.97 1:03.89 2:12.00
2. Dimi Stoyanov Blue Marlins (SG) 2:35.58 200601067 2:31.59 31.91 1:10.07 2:31.59

Jeugd 1 en 2

1. Michael Smink Blue Marlins (SG) 2:10.82 200302169 2:10.39 28.46 1:01.85 2:10.39
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Junioren Jeugd Senioren Circuit
Alphen aan den Rijn , 20-9-2020

Programmanr. 6 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
20-9-2020 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Flòra Szili-Torok Blue Marlins (SG) 1:14.56 200800114 1:15.11 35.69 1:15.11
2. Gwen Hermans De Columbiaan 1:36.84 200900058 1:26.03 39.36 1:26.03
3. Sanne Hoogduin ZVL-1886 Tetteroo 1:32.81 200800778 1:28.38 42.79 1:28.38
4. Wictoria Diederiks ZVL-1886 Tetteroo 1:33.72 200900758 1:33.77 44.89 1:33.77
5. Mirre van der Werf Blue Marlins (SG) 1:40.51 200903056 1:35.07 41.25 1:35.07
6. Rosina Kromhout De Dolfijn 1:42.56 200902490 1:35.40 1:35.40
7. Doreen Gorissen Blue Marlins (SG) 1:51.65 200901790 1:41.64 46.94 1:41.64
8. Yente van Wely Blue Marlins (SG) 1:46.43 200902392 1:50.80 54.11 1:50.80

DIS Nicole van Vianen Blue Marlins (SG) NT 200804304
VK - Keerpunt of eindpunt in het geheel niet aangeraakt., niet aangetikt 25m kp

AFGEM Nalah Mamatela Blue Marlins (SG) 1:38.05 200902940

Junioren 3 en 4

1. Fieke Hoogduin ZVL-1886 Tetteroo 1:21.36 200600836 1:19.98 36.87 1:19.98
2. Sabine Looden De Columbiaan 1:22.89 200601390 1:20.37 38.03 1:20.37
3. Danique Giuliano De Dolfijn 1:19.32 200600706 1:20.71 1:20.71
4. Mara Tims Blue Marlins (SG) 1:19.89 200601136 1:20.86 37.97 1:20.86
5. Anna Unverhaun Blue Marlins (SG) NT 200605094 1:22.90 37.73 1:22.90
6. Lisa Dirkzwager Blue Marlins (SG) 1:28.00 200703458 1:23.25 39.70 1:23.25
7. Guusje Winkel Zpch 1:29.58 200704012 1:24.35 1:24.35
8. Zofia Lehmann Blue Marlins (SG) NT 200704118 1:29.40 44.75 1:29.40
9. Elin van den Berg Blue Marlins (SG) 1:41.98 200702094 1:39.77 48.23 1:39.77

DIS Elena Naron Blue Marlins (SG) 1:35.53 200702708
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., bij keerpunt rug naar school wand in buikligging aangetikt

(rugligging verlaten alvorens kp in te zetten)

DIS Lilian Green De Dolfijn NT 200704534
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt., meerdere vlinderbeenslagen tijdens ow-

fase schoolslag

AFGEM Zahra Day Blue Marlins (SG) 1:29.66 200601374
AFGEM Aguila Dolsma Blue Marlins (SG) 1:34.99 200603902 SM14

Jeugd 1 en 2

1. Madelief Mans Blue Marlins (SG) NT 200501260 1:10.43 31.05 1:10.43
2. Yvette Buis De Dolfijn 1:11.49 200401830 1:12.87 34.76 1:12.87
3. Robin Spreeuw Zpch 1:11.66 200501262 1:13.03 34.03 1:13.03
4. Madoline Held Blue Marlins (SG) 1:15.05 200503412 1:14.07 33.67 1:14.07
5. Aniek van den Brink De Dolfijn 1:12.49 200500090 1:16.71 36.12 1:16.71
6. Robine Boer De Columbiaan 1:17.11 200402180 1:17.74 35.31 1:17.74
7. Anique Star De Columbiaan 1:17.42 200400446 1:18.10 37.37 1:18.10
8. Quinty Huisman Blue Marlins (SG) 1:21.12 200401184 1:18.20 37.06 1:18.20
9. Zoe Kenworthy De Columbiaan 1:19.89 200500428 1:19.98 37.11 1:19.98

10. Amber Saabeel Blue Marlins (SG) 1:17.28 200503838 1:20.28 36.64 1:20.28
11. Ciara Pepper De Dolfijn 1:16.89 200501806 1:20.54 38.23 1:20.54
12. Lotte Zaal De Columbiaan 1:22.78 200502590 1:21.03 37.86 1:21.03
13. Noor Frijlink De Columbiaan 1:21.25 200500970 1:22.36 38.81 1:22.36

AFGEM Milou Adriaanse De Columbiaan 1:15.79 200500968

Senioren

1. Maike van de Velde Zpch 1:09.51 200000382 1:10.38 32.58 1:10.38
2. Kim Zwinkels Zpch 1:09.91 200300422 1:10.68 32.02 1:10.68
3. Mara Bosman Blue Marlins (SG) 1:18.30 200303048 1:11.99 33.16 1:11.99
4. Fee Smittenaar De Columbiaan 1:12.32 200303060 1:12.60 32.99 1:12.60
5. Amy Koelman De Columbiaan 1:13.37 200300922 1:12.79 33.35 1:12.79
6. Caroline Boxman Zpch 1:10.77 200004660 1:13.03 34.46 1:13.03
7. Britt van Bommel De Columbiaan 1:20.01 200301982 1:19.15 36.55 1:19.15
8. Danielle Thuijs Zpch 1:18.70 200305302 1:21.58 39.59 1:21.58

AFGEM Marbel Diderik De Columbiaan 1:14.39 200205752
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Junioren Jeugd Senioren Circuit
Alphen aan den Rijn , 20-9-2020

Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
20-9-2020 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Nikodim Markovic Blue Marlins (SG) 1:14.28 200700255 1:12.39 34.61 1:12.39
2. Tijn Hilders De Dolfijn 1:25.39 200700027 1:19.58 36.65 1:19.58
3. James Lawton De Columbiaan 1:29.81 200700745 1:24.22 38.09 1:24.22
4. Rein Stoel ZVL-1886 Tetteroo 1:33.48 200800463 1:27.15 40.88 1:27.15
5. Ario Mirza De Dolfijn 1:26.28 200801175 1:27.51 41.29 1:27.51
6. Joshua Posthoorn Blue Marlins (SG) 1:31.72 200701749 1:29.03 42.51 1:29.03
7. C. van de OudeweeteringZpch 1:33.78 200703377 1:29.14 42.61 1:29.14
8. Gijs Hartwijk ZVL-1886 Tetteroo 1:30.28 200800573 1:30.69 43.40 1:30.69
9. Amos Sabag De Dolfijn 1:41.45 200801791 1:34.12 43.16 1:34.12

10. Wout Koppers ZVL-1886 Tetteroo 1:38.08 200801141 1:36.04 44.55 1:36.04
11. Alexander Griston De Dolfijn 1:38.15 200803053 1:36.46 46.44 1:36.46
12. Niels Meijer Blue Marlins (SG) 1:36.03 200701645 1:37.17 47.37 1:37.17
13. Bart Geelen ZVL-1886 Tetteroo 1:47.36 200700473 1:40.94 47.39 1:40.94
14. Joris Assendelft Zpch 1:44.82 200703027 1:41.41 37.54 1:41.41
15. Didi Tahiri Zpch NT 200703703 1:44.71 49.18 1:44.71
16. Leif Paulisch Blue Marlins (SG) 1:47.15 200802465 1:44.96 47.74 1:44.96
17. Nawin Aria De Dolfijn 1:47.11 200803123 1:45.80 49.52 1:45.80
18. Sven Helmers Blue Marlins (SG) 1:56.98 200802765 1:47.74 51.70 1:47.74
19. Lucas de Vries De Dolfijn 1:54.27 200802025 1:53.53 53.25 1:53.53
20. Figo van Duuren Zpch 1:52.99 200800391 2:01.03 57.72 2:01.03
DIS Xiaoyu Yin Blue Marlins (SG) NT 200803363

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., met maar 1 hand aangetikt.

DIS Lintar Shidiq ZVL-1886 Tetteroo 1:44.65 200802571
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., met 1 hand aangetikt.

AFGEM Ignacy Godzina Blue Marlins (SG) 1:53.75 200701813

Junioren 3 en 4

1. River Streefland Blue Marlins (SG) 1:09.54 200502253 1:07.75 32.72 1:07.75
2. Emiel van Oord De Dolfijn 1:10.22 200503707 1:08.19 32.19 1:08.19
3. Lucas Ambrose De Dolfijn 1:15.65 200502275 1:13.35 34.65 1:13.35
4. Matthew O'Sullivan De Dolfijn 1:12.89 200502609 1:15.17 34.05 1:15.17
5. Thijs van den Berg Blue Marlins (SG) 1:21.21 200600971 1:18.22 37.13 1:18.22
6. Ruben van Deenen Zpch 1:22.76 200603757 1:18.94 37.33 1:18.94
7. Joris Lissenberg Blue Marlins (SG) 1:22.30 200600585 1:20.89 34.54 1:20.89
8. Lucas van Peenen ZVL-1886 Tetteroo 1:28.04 200600457 1:24.34 39.83 1:24.34
9. Jesse van der Meij ZVL-1886 Tetteroo 1:28.08 200600841 1:24.53 39.34 1:24.53

10. Onno Roeleveld De Columbiaan NT 200502775 1:24.75 39.18 1:24.75
11. Merlijn van der Hoeven ZVL-1886 Tetteroo 1:27.48 200600951 1:27.42 41.27 1:27.42
12. Dawid Bartecki Zpch 1:32.38 200500255 1:29.68 42.55 1:29.68

Jeugd 1 en 2

1. Lucas Douwma Zpch 1:07.87 200401337 1:07.63 32.38 1:07.63
2. Max van Schagen De Columbiaan 1:07.63 200402591 1:10.44 33.28 1:10.44
3. Milan Hamel Blue Marlins (SG) 1:07.50 200302125 1:11.52 33.61 1:11.52
4. Kun Woo Kim Blue Marlins (SG) 1:10.53 200401361 1:13.75 34.82 1:13.75
5. Milan Masselink Blue Marlins (SG) 1:14.23 200402165 1:19.16 36.79 1:19.16
6. Lucas Muntinga Zpch 1:29.06 200300123 1:25.73 40.56 1:25.73
7. Max Osborne Zpch 1:33.10 200402079 1:29.68 42.81 1:29.68

AFGEM Guus Geelen ZVL-1886 Tetteroo 1:23.06 200401183

Senioren 1 en ouder

1. D. van den Nieuwendijk De Columbiaan 1:07.71 200100475 1:09.12 32.06 1:09.12
2. Thomas Vastenhout Zpch 1:10.71 200204545 1:11.28 33.22 1:11.28
3. Robin van Peenen ZVL-1886 Tetteroo 1:10.27 200201059 1:11.84 33.62 1:11.84
4. Remco de Heij Zpch 1:13.65 200200161 1:12.81 34.74 1:12.81
5. Bas van Wieringen De Columbiaan 1:11.27 200200119 1:14.25 34.99 1:14.25
6. Bas Verdoes De Columbiaan 1:14.60 199801487 1:17.12 35.95 1:17.12
7. Wouter Verdoes De Columbiaan 1:16.31 200200351 1:19.16 37.02 1:19.16
8. Mark Bom ZVL-1886 Tetteroo 1:20.17 200201471 1:21.19 37.97 1:21.19
9. Aditya Winterberg Blue Marlins (SG) 1:39.70 200800953 1:34.25 45.16 1:34.25



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to De Columbiaan 20-9-2020 19:47

Junioren Jeugd Senioren Circuit
Alphen aan den Rijn , 20-9-2020

Programmanr. 8 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
20-9-2020 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Rowan Hayes De Dolfijn 3:11.55 200801200 3:08.54 43.40 1:32.00 3:08.54
2. Grace Peters Blue Marlins (SG) NT 200901474 3:26.04 46.68 1:39.73 3:26.04
3. Sophie van Leent Blue Marlins (SG) 3:39.33 200800522 3:29.21 48.23 1:42.05 3:29.21
4. Thea Roed Blue Marlins (SG) NT 200900474 3:31.73 48.38 1:42.24 3:31.73
5. Maddalena Coppo De Dolfijn 3:40.62 200803788 3:39.16 48.82 1:45.57 3:39.16
6. Puck van Wees De Dolfijn NT 200901020 3:40.15 49.20 1:44.86 3:40.15
7. Nicole van Vianen Blue Marlins (SG) NT 200804304 3:46.15 50.49 1:48.31 3:46.15
8. Rosina Kromhout De Dolfijn NT 200902490 3:47.86 51.73 1:50.85 3:47.86
9. Nina de Bruijne De Dolfijn NT 200901316 3:51.16 51.93 1:52.13 3:51.16

10. Krista Wijnen ZVL-1886 Tetteroo NT 200900760 4:08.60 55.15 1:59.65 4:08.60
DIS Doreen Gorissen Blue Marlins (SG) NT 200901790

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., 125m kp niet gelijktijdig met 2 handen

aangetikt.

DIS Yente van Wely Blue Marlins (SG) NT 200902392
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.

Junioren 3 en 4

1. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 3:06.69 200601372 2:56.05 39.75 1:23.72 2:56.05
2. Inger van Oord De Dolfijn 3:02.23 200703912 3:00.25 41.36 1:27.31 3:00.25
3. Sophie Adriaanse De Columbiaan 3:05.94 200701066 3:05.71 41.77 1:29.52 3:05.71
4. Sanne Slof Blue Marlins (SG) 3:12.10 200601810 3:11.08 43.75 1:32.28 3:11.08
5. Annedieke Scholte Blue Marlins (SG) 3:32.19 200701110 3:12.08 43.39 1:32.61 3:12.08
6. Rebecca Réthans De Dolfijn 3:16.82 200601528 3:14.80 43.59 1:32.87 3:14.80
7. Eefje Irvine De Dolfijn 3:06.93 200700164 3:15.08 42.87 1:31.44 3:15.08
8. Sofya Kuznetsova De Dolfijn 3:30.10 200704458 3:16.17 44.74 1:34.71 3:16.17
9. Dewi ten Have Zpch 3:20.33 200703738 3:17.33 44.65 1:34.48 3:17.33

10. Lisa Dirkzwager Blue Marlins (SG) 3:25.13 200703458 3:21.37 45.87 1:38.20 3:21.37
11. Kyona Steffe Blue Marlins (SG) 3:27.12 200702004 3:22.35 45.78 1:37.58 3:22.35
12. Zofia Lehmann Blue Marlins (SG) 3:23.90 200704118 3:22.82 44.82 1:38.04 3:22.82
13. Elin van den Berg Blue Marlins (SG) 3:42.86 200702094 3:36.34 49.58 1:44.59 3:36.34
14. Emma Suderee Blue Marlins (SG) 3:32.95 200603598 3:38.54 50.74 1:46.83 3:38.54
15. Anne Roos Blokhuis ZVL-1886 Tetteroo 3:36.63 200600716 3:39.73 47.90 1:44.60 3:39.73

AFGEM Aguila Dolsma Blue Marlins (SG) 3:31.36 200603902 SB14
AFGEM Charlene Ruiter De Columbiaan 3:03.97 200700522

Jeugd 1 en 2

1. Rinske Bouman Blue Marlins (SG) 2:42.23 200400578 2:47.07 36.80 1:18.49 2:47.07
2. Daniëlle Vis De Columbiaan 2:45.86 200401044 2:52.60 39.22 1:22.69 2:52.60
3. Madoline Held Blue Marlins (SG) 2:57.66 200503412 3:02.26 41.46 1:28.35 3:02.26
4. Noor Frijlink De Columbiaan 2:58.08 200500970 3:08.14 42.36 1:30.86 3:08.14
5. Sophie Brouwer Zpch 3:24.79 200504124 3:09.15 42.90 1:30.68 3:09.15

Senioren

1. Lynn Blommers Blue Marlins (SG) 2:32.18 200105062 2:33.95 34.87 1:14.17 2:33.95



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to De Columbiaan 20-9-2020 19:47

Junioren Jeugd Senioren Circuit
Alphen aan den Rijn , 20-9-2020

Programmanr. 9 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
20-9-2020 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Xiaoyu Yin Blue Marlins (SG) NT 200803363 2:08.28 29.42 1:01.52 2:08.28
2. Vincent Huele Blue Marlins (SG) 2:23.63 200703423 2:14.29 30.48 1:05.06 2:14.29
3. Nándor Szabó De Dolfijn 2:21.71 200700475 2:16.59 30.80 1:05.87 2:16.59
4. Boele Böhm De Columbiaan 2:33.93 200700739 2:22.99 32.03 1:08.50 2:22.99
5. Ario Mirza De Dolfijn 2:38.92 200801175 2:30.19 34.02 1:12.68 2:30.19
6. Twan Hoogervorst De Columbiaan 2:42.03 200700741 2:36.75 35.34 1:16.03 2:36.75
7. Lou van Leeuwen De Dolfijn 2:40.46 200702779 2:40.08 36.43 1:16.68 2:40.08
8. Joshua Posthoorn Blue Marlins (SG) 2:42.15 200701749 2:45.31 38.58 1:20.25 2:45.31
9. Alexander Griston De Dolfijn 3:09.70 200803053 2:48.79 37.62 1:21.22 2:48.79

10. Aiden Lips Blue Marlins (SG) 3:01.31 200800951 2:51.17 39.43 1:23.41 2:51.17
11. Lars Dirkzwager Blue Marlins (SG) 3:15.67 200803147 2:53.87 37.45 1:22.60 2:53.87

Amos Sabag De Dolfijn 3:05.45 200801791 2:53.87 39.22 1:23.78 2:53.87
13. Sven Helmers Blue Marlins (SG) 3:19.39 200802765 3:10.46 40.86 1:30.61 3:10.46
14. Brayden Vered Blue Marlins (SG) 3:31.86 200802517 3:12.34 42.59 1:33.08 3:12.34

Junioren 3 en 4

1. Casper Hoogervorst De Columbiaan 2:23.35 200500183 2:09.65 29.84 1:02.88 2:09.65
2. Daniël Aling Levy De Dolfijn 2:15.51 200502273 2:14.24 30.65 1:04.93 2:14.24
3. Stijn de Bondt Blue Marlins (SG) 2:14.99 200502249 2:17.04 31.23 1:06.36 2:17.04
4. Dimi Stoyanov Blue Marlins (SG) 2:21.59 200601067 2:17.28 30.92 1:05.62 2:17.28
5. Conor Baker De Columbiaan 2:28.75 200500991 2:19.34 31.66 1:07.18 2:19.34
6. Noah de Boer De Dolfijn 2:26.63 200501053 2:21.44 31.78 1:07.42 2:21.44

Jeugd 1 en 2

1. Jay de Vries Blue Marlins (SG) 2:00.78 200400669 1:57.94 27.02 56.66 1:57.94
2. Max van Schagen De Columbiaan 2:07.21 200402591 2:07.40 30.27 1:02.74 2:07.40
3. Chris van der Hout Blue Marlins (SG) 2:06.04 200401355 2:07.80 27.11 58.45 2:07.80
4. Thijm Kruit De Columbiaan 2:07.99 200401339 2:13.85 30.42 1:04.68 2:13.85
5. Sem Verberg Blue Marlins (SG) 2:15.72 200402105 2:22.67 31.89 1:07.39 2:22.67
6. Max Osborne Zpch 2:42.16 200402079 2:32.15 35.02 1:12.31 2:32.15

Senioren 1 en ouder

1. D. van den Nieuwendijk De Columbiaan 2:11.87 200100475 2:16.25 29.68 1:03.17 2:16.25
2. Bas Verdoes De Columbiaan 2:04.12 199801487 2:18.89 31.27 1:05.67 2:18.89
3. Wouter Verdoes De Columbiaan 2:15.22 200200351 2:28.97 31.75 1:08.98 2:28.97

Programmanr. 10 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
20-9-2020 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Mint van Wees De Dolfijn 5:17.09 200801328 5:07.61
50m: 34.34 34.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.14 38.80 200m: 2:32.01 300m: 400m: 5:07.61

2. Tessa Hoogstraten De Columbiaan 5:20.72 200800544 5:20.14
50m: 36.00 36.00 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.56 39.56 200m: 2:36.38 300m: 400m: 5:20.14

3. Mirre van Wijngaarden De Dolfijn 5:42.33 200800262 5:26.38
50m: 36.69 36.69 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.89 40.20 200m: 2:40.70 300m: 400m: 5:26.38

4. Jenny Muntinga Zpch 5:54.43 200900450 5:33.27
50m: 35.29 35.29 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.06 40.77 200m: 2:43.12 300m: 400m: 5:33.27

5. Meredith Harris Blue Marlins (SG) 6:16.12 200901524 5:59.82
50m: 41.35 41.35 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.32 44.97 200m: 2:58.20 300m: 400m: 5:59.82

6. Wictoria Diederiks ZVL-1886 Tetteroo 6:35.01 200900758 6:51.56
50m: 41.62 41.62 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.41 47.79 200m: 3:14.76 300m: 400m: 6:51.56
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Junioren Jeugd Senioren Circuit
Alphen aan den Rijn , 20-9-2020

Programmanr. 10, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

7. Doreen Gorissen Blue Marlins (SG) 7:47.25 200901790 7:44.46
50m: 45.39 45.39 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.01 55.62 200m: 3:44.41 300m: 400m: 7:44.46

Junioren 3 en 4

1. Elydjah van der Heul Blue Marlins (SG) 4:36.56 200602180 4:38.72
50m: 32.20 32.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.68 34.48 200m: 2:16.86 300m: 400m: 4:38.72

2. Megan Jonkman Blue Marlins (SG) 4:45.13 200600508 4:42.22
50m: 31.63 31.63 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.53 34.90 200m: 2:18.08 300m: 400m: 4:42.22

3. Alina Verga Blue Marlins (SG) 5:17.54 200603112 4:56.14
50m: 34.41 34.41 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.36 36.95 200m: 2:26.84 300m: 400m: 4:56.14

4. Danique Giuliano De Dolfijn 5:12.67 200600706 5:08.82
50m: 35.46 35.46 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.78 38.32 200m: 2:32.36 300m: 400m: 5:08.82

5. Daniek Wijnen ZVL-1886 Tetteroo 5:16.30 200701280 5:17.93
50m: 34.53 34.53 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.53 38.00 200m: 2:33.28 300m: 400m: 5:17.93

6. Evelyn Harris Blue Marlins (SG) 5:43.44 200703250 5:29.37
50m: 37.59 37.59 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.58 40.99 200m: 2:42.85 300m: 400m: 5:29.37

7. Anna Unverhaun Blue Marlins (SG) 5:48.00 200605094 5:39.50
50m: 37.09 37.09 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.70 41.61 200m: 2:46.98 300m: 400m: 5:39.50

AFGEM Zahra Day Blue Marlins (SG) 5:31.72 200601374
AFGEM Kimberly Ruiter De Columbiaan 5:40.35 200600492

Jeugd 1 en 2

1. Merel Schravendijk Blue Marlins (SG) 4:25.71 200503382 4:34.99
50m: 33.80 33.80 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.52 31.72 200m: 2:14.08 300m: 400m: 4:34.99

2. Femke Doorenbos Blue Marlins (SG) 4:29.04 200404214 4:36.28
50m: 32.72 32.72 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.45 34.73 200m: 2:17.92 300m: 400m: 4:36.28

3. Felicia Adema Blue Marlins (SG) 5:03.34 200501310 5:04.92
50m: 33.90 33.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.04 37.14 200m: 2:28.52 300m: 400m: 5:04.92

4. Mar Stoel ZVL-1886 Tetteroo 5:07.10 200500520 5:08.41
50m: 34.07 34.07 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.62 37.55 200m: 2:29.88 300m: 400m: 5:08.41

5. Quinty Huisman Blue Marlins (SG) 5:01.54 200401184 5:19.95
50m: 33.72 33.72 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.09 37.37 200m: 2:32.91 300m: 400m: 5:19.95

6. Lotte Zaal De Columbiaan 5:27.60 200502590 5:20.06
50m: 37.20 37.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.50 40.30 200m: 2:40.97 300m: 400m: 5:20.06

7. Zoe Kenworthy De Columbiaan 5:26.25 200500428 5:28.80
50m: 36.61 36.61 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.72 40.11 200m: 2:39.58 300m: 400m: 5:28.80

8. Esmeralda Elbers Blue Marlins (SG) 6:22.80 200404888 6:16.39
50m: 40.40 40.40 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.88 46.48 200m: 3:03.54 300m: 400m: 6:16.39

AFGEM Milou Adriaanse De Columbiaan 5:23.59 200500968

Senioren

1. Ilse Kraaijeveld Blue Marlins (SG) 4:34.50 200202190 4:44.49
50m: 31.57 31.57 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.98 35.41 200m: 2:19.53 300m: 400m: 4:44.49

2. Britt van Bommel De Columbiaan 5:14.62 200301982 5:26.01
50m: 34.48 34.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.13 38.65 200m: 2:34.78 300m: 400m: 5:26.01
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Junioren Jeugd Senioren Circuit
Alphen aan den Rijn , 20-9-2020

Programmanr. 11 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
20-9-2020 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Gaëtan Spicq Blue Marlins (SG) 34.72 200701807 33.64
2. Rein Stoel ZVL-1886 Tetteroo 34.90 200800463 33.91
3. Lintar Shidiq ZVL-1886 Tetteroo 42.56 200802571 39.95
4. Bart Geelen ZVL-1886 Tetteroo 41.03 200700473 40.14
5. Amos Sabag De Dolfijn 46.13 200801791 42.77
6. Nawin Aria De Dolfijn 44.37 200803123 43.90

AFGEM Ignacy Godzina Blue Marlins (SG) 48.89 200701813
AFGEM Alexander Griston De Dolfijn 41.63 200803053

Junioren 3 en 4

1. Björn Verkaik Blue Marlins (SG) 30.11 200500411 30.30
2. Lucas van Peenen ZVL-1886 Tetteroo 36.64 200600457 35.57
3. Merlijn van der Hoeven ZVL-1886 Tetteroo 40.25 200600951 41.24

Jeugd 1 en 2

1. Keanu Streefland Blue Marlins (SG) 25.82 200302445 26.50
2. Kelvin Douwma Zpch 29.05 200400547 29.29
3. Loeka Wubben Blue Marlins (SG) 31.36 200400307 30.30
4. Kun Woo Kim Blue Marlins (SG) 30.94 200401361 31.03
5. Milan Masselink Blue Marlins (SG) 31.35 200402165 31.69

Senioren 1 en ouder

1. Ivo van Dijck Blue Marlins (SG) 27.97 199702985 28.59
2. Bas van Nisius Blue Marlins (SG) 29.70 200202107 29.43

Programmanr. 12 Dames, 100m rugslag Senioren Open
20-9-2020 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Flòra Szili-Torok Blue Marlins (SG) 1:16.21 200800114 1:13.17 35.89 1:13.17
2. Meredith Harris Blue Marlins (SG) 1:25.95 200901524 1:26.43 43.06 1:26.43
3. Sophie van Leent Blue Marlins (SG) 1:27.76 200800522 1:31.39 44.54 1:31.39
4. Mirre van der Werf Blue Marlins (SG) 1:36.18 200903056 1:32.96 45.95 1:32.96
5. Rosina Kromhout De Dolfijn 1:37.88 200902490 1:33.52 45.61 1:33.52
6. Grace Peters Blue Marlins (SG) 1:30.85 200901474 1:36.41 47.51 1:36.41
7. Krista Wijnen ZVL-1886 Tetteroo 1:37.45 200900760 1:36.86 45.73 1:36.86
8. Veronica Borges Blue Marlins (SG) NT 200903380 1:37.39 46.53 1:37.39
9. Mara Baicu Blue Marlins (SG) 1:36.70 200901228 1:37.82 46.21 1:37.82

10. Nina de Bruijne De Dolfijn 1:32.52 200901316 1:38.50 48.02 1:38.50
11. Nicole van Vianen Blue Marlins (SG) NT 200804304 1:39.17 48.36 1:39.17
12. Kate Verburg Zpch NT 200903204 1:59.16 58.30 1:59.16

AFGEM Nalah Mamatela Blue Marlins (SG) 1:33.80 200902940

Junioren 3 en 4

1. Angelina Rolman De Dolfijn 1:09.08 200701972 1:07.40 32.58 1:07.40
2. Alina Verga Blue Marlins (SG) 1:14.68 200603112 1:12.01 35.28 1:12.01
3. Eefje Irvine De Dolfijn 1:11.79 200700164 1:13.52 35.79 1:13.52
4. Melissa Odemis De Dolfijn 1:12.64 200602422 1:13.57 35.86 1:13.57
5. Fieke Hoogduin ZVL-1886 Tetteroo 1:16.56 200600836 1:17.45 37.66 1:17.45
6. Hiba Aboulas De Dolfijn 1:14.46 200600870 1:17.84 36.70 1:17.84
7. Kyona Steffe Blue Marlins (SG) 1:18.91 200702004 1:19.10 38.23 1:19.10
8. Renske Snip De Columbiaan 1:23.22 200703628 1:23.40 40.58 1:23.40
9. Emma Suderee Blue Marlins (SG) 1:23.42 200603598 1:25.32 40.95 1:25.32

10. Guusje Winkel Zpch 1:25.97 200704012 1:25.80 39.92 1:25.80
11. Romana Boorsma De Columbiaan 1:29.51 200704170 1:26.51 42.22 1:26.51
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Junioren Jeugd Senioren Circuit
Alphen aan den Rijn , 20-9-2020

Programmanr. 12, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Elin van den Berg Blue Marlins (SG) 1:35.91 200702094
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., op buik gedraaid xpunt niet ingezet

Jeugd 1 en 2

1. Madelief Mans Blue Marlins (SG) 1:07.52 200501260 1:09.12 33.64 1:09.12
2. Madoline Held Blue Marlins (SG) 1:13.88 200503412 1:12.53 35.62 1:12.53
3. Yvette Buis De Dolfijn 1:16.64 200401830 1:15.11 36.53 1:15.11
4. Ciara Pepper De Dolfijn 1:20.61 200501806 1:18.81 38.36 1:18.81
5. Amber Saabeel Blue Marlins (SG) 1:16.34 200503838 1:20.12 38.80 1:20.12
6. Pien de Boer Zpch 1:22.02 200403996 1:23.89 41.47 1:23.89

Senioren

1. Lynn Blommers Blue Marlins (SG) 1:08.39 200105062 1:07.85 33.34 1:07.85
2. Noor de Kock Blue Marlins (SG) 1:07.88 200305734 1:08.56 33.47 1:08.56
3. Maike van de Velde Zpch 1:09.41 200000382 1:10.03 34.42 1:10.03
4. Kim Zwinkels Zpch 1:10.70 200300422 1:10.24 34.14 1:10.24
5. Anouk Vis De Columbiaan 1:11.08 200203322 1:12.03 34.96 1:12.03
6. Caroline Boxman Zpch 1:12.12 200004660 1:15.03 36.45 1:15.03

Programmanr. 13 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
20-9-2020 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Vincent Huele Blue Marlins (SG) 30.97 200703423 29.00
2. Jamie Kenworthy De Columbiaan 35.41 200800045 35.16
3. Gijs Hartwijk ZVL-1886 Tetteroo 34.85 200800573 35.67
4. Mika Bindels Blue Marlins (SG) 39.11 200701239 36.77
5. Niels Meijer Blue Marlins (SG) 36.54 200701645 37.48
6. Lou van Leeuwen De Dolfijn 39.15 200702779 39.99
7. Lars Dirkzwager Blue Marlins (SG) 45.26 200803147 40.02
8. Wout Koppers ZVL-1886 Tetteroo 41.52 200801141 41.54
9. Sven Helmers Blue Marlins (SG) 45.68 200802765 42.44

10. Lintar Shidiq ZVL-1886 Tetteroo 47.52 200802571 42.75
11. Leif Paulisch Blue Marlins (SG) 43.28 200802465 44.92
12. Brayden Vered Blue Marlins (SG) 54.29 200802517 46.58
13. Didi Tahiri Zpch NT 200703703 47.65
14. Figo van Duuren Zpch 45.21 200800391 48.32

AFGEM Ignacy Godzina Blue Marlins (SG) 49.55 200701813

Junioren 3 en 4

1. Daniël Aling Levy De Dolfijn 30.73 200502273 30.52
2. Dimi Stoyanov Blue Marlins (SG) 31.87 200601067 31.05
3. Lucas van Peenen ZVL-1886 Tetteroo 37.61 200600457 35.36
4. Jesse van der Meij ZVL-1886 Tetteroo 40.52 200600841 36.68
5. Merlijn van der Hoeven ZVL-1886 Tetteroo 38.41 200600951 42.44

Jeugd 1 en 2

1. Jay de Vries Blue Marlins (SG) 25.90 200400669 25.79
2. Michael Smink Blue Marlins (SG) 26.02 200302169 26.36
3. Milan Hamel Blue Marlins (SG) 26.98 200302125 27.49
4. Chris van der Hout Blue Marlins (SG) 27.21 200401355 27.88
5. Thijm Kruit De Columbiaan 27.52 200401339 29.08
6. Kelvin Douwma Zpch 28.88 200400547 29.72
7. Milan Masselink Blue Marlins (SG) 29.58 200402165 30.93
8. Thomas van Peenen ZVL-1886 Tetteroo 31.48 200400097 33.33
9. Lucas Muntinga Zpch 46.96 200300123 33.38

AFGEM Bjarne Buijs Blue Marlins (SG) 27.58 200301089
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Programmanr. 13, Heren, 50m vlinderslag

Senioren 1 en ouder

1. Ivo van Dijck Blue Marlins (SG) 28.98 199702985 28.85
2. Robin van Peenen ZVL-1886 Tetteroo 29.16 200201059 29.45
3. Remco de Heij Zpch 30.81 200200161 29.64
4. Mark Bom ZVL-1886 Tetteroo 29.83 200201471 29.79
5. Aditya Winterberg Blue Marlins (SG) 37.53 200800953 35.67

Programmanr. 14 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
20-9-2020 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Flòra Szili-Torok Blue Marlins (SG) 1:14.48 200800114 1:15.21 34.87 1:15.21
2. Gwen Hermans De Columbiaan 1:38.39 200900058 1:26.43 39.13 1:26.43
3. Sanne Hoogduin ZVL-1886 Tetteroo 1:40.82 200800778 1:34.86 43.23 1:34.86
4. Thea Roed Blue Marlins (SG) 1:39.21 200900474 1:37.40 44.78 1:37.40
5. Mirre van der Werf Blue Marlins (SG) 1:45.22 200903056 1:48.58 48.44 1:48.58

DIS Doreen Gorissen Blue Marlins (SG) NT 200901790
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.,

schoolslagarmen 50/75 xpunt

AFGEM Nalah Mamatela Blue Marlins (SG) 1:48.40 200902940

Junioren 3 en 4

1. Elydjah van der Heul Blue Marlins (SG) 1:15.17 200602180 1:12.36 33.29 1:12.36
2. Mara Tims Blue Marlins (SG) 1:09.99 200601136 1:15.64 34.65 1:15.64
3. Inger van Oord De Dolfijn 1:19.52 200703912 1:16.55 34.29 1:16.55
4. Daniek Wijnen ZVL-1886 Tetteroo 1:16.06 200701280 1:17.39 35.47 1:17.39
5. Linde van Wijngaarden De Dolfijn 1:16.35 200601372 1:17.50 36.16 1:17.50
6. Lilian Green De Dolfijn NT 200704534 1:18.35 35.06 1:18.35
7. Lisa Dirkzwager Blue Marlins (SG) NT 200703458 1:32.01 42.91 1:32.01
8. Naomi Wolde Blue Marlins (SG) 1:41.13 200703140 1:34.96 41.57 1:34.96
9. Anne Roos Blokhuis ZVL-1886 Tetteroo 1:43.81 200600716 1:35.91 43.14 1:35.91

Jeugd 1 en 2

1. Leonoor van Dijk Blue Marlins (SG) 1:06.84 200400832 1:08.13 31.78 1:08.13
2. Merel Schravendijk Blue Marlins (SG) 1:09.46 200503382 1:08.99 FJ 1 32.33 1:08.99
3. Rinske Bouman Blue Marlins (SG) 1:07.95 200400578 1:08.99 FJ 2 31.77 1:08.99
4. Francesca Coppo De Dolfijn 1:09.84 200501242 1:09.79 32.97 1:09.79
5. Daniëlle Vis De Columbiaan 1:11.11 200401044 1:13.71 34.25 1:13.71
6. Mar Stoel ZVL-1886 Tetteroo 1:14.79 200500520 1:13.97 34.41 1:13.97
7. Robin Spreeuw Zpch 1:13.93 200501262 1:14.16 34.12 1:14.16
8. Aniek van den Brink De Dolfijn 1:19.39 200500090 1:16.55 35.42 1:16.55
9. Robine Boer De Columbiaan 1:16.53 200402180 1:21.96 38.40 1:21.96

10. Anique Star De Columbiaan 1:20.04 200400446 1:23.35 38.73 1:23.35
11. Felicia Adema Blue Marlins (SG) 1:25.30 200501310 1:26.47 38.78 1:26.47
12. Esmeralda Elbers Blue Marlins (SG) 1:33.88 200404888 1:40.78 45.05 1:40.78

Senioren

1. Julia Notenboom De Columbiaan 1:09.10 200302596 1:10.87 32.68 1:10.87
2. Amy Koelman De Columbiaan 1:12.66 200300922 1:13.21 34.24 1:13.21
3. Noor de Kock Blue Marlins (SG) 1:07.89 200305734 1:13.63 34.41 1:13.63
4. Danielle Thuijs Zpch 1:18.21 200305302 1:19.84 37.47 1:19.84
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Programmanr. 15 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
20-9-2020 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Nikodim Markovic Blue Marlins (SG) 2:25.37 200700255 2:21.47 30.69 2:21.47
2. Vincent Huele Blue Marlins (SG) 2:37.24 200703423 2:26.63 31.97 2:26.63
3. Xiaoyu Yin Blue Marlins (SG) NT 200803363 2:28.04 30.36 2:28.04
4. Tijn Hilders De Dolfijn 2:49.14 200700027 2:41.78 35.77 2:41.78
5. Boele Böhm De Columbiaan 2:52.96 200700739 2:44.70 34.94 2:44.70
6. Ario Mirza De Dolfijn 2:48.00 200801175 2:51.45 40.02 2:51.45
7. Mika Bindels Blue Marlins (SG) 3:19.59 200701239 2:56.55 38.95 2:56.55
8. Gaëtan Spicq Blue Marlins (SG) 3:00.33 200701807 2:56.81 37.90 2:56.81
9. James Lawton De Columbiaan 3:07.59 200700745 2:59.40 39.52 2:59.40

10. Joshua Posthoorn Blue Marlins (SG) 3:11.22 200701749 3:05.36 44.28 3:05.36
11. Aiden Lips Blue Marlins (SG) 3:16.91 200800951 3:05.76 44.27 3:05.76
12. Wout Koppers ZVL-1886 Tetteroo 3:23.60 200801141 3:15.92 43.69 3:15.92
13. Leif Paulisch Blue Marlins (SG) 3:15.81 200802465 3:24.56 47.48 3:24.56
14. Lucas de Vries De Dolfijn 3:42.90 200802025 3:44.12 54.99 3:44.12
DIS Lars Dirkzwager Blue Marlins (SG) NT 200803147

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Brayden Vered Blue Marlins (SG) 3:55.66 200802517
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., bij kp schoolslag met 1 hand aangetikt aan kpzijde

Junioren 3 en 4

1. Emiel van Oord De Dolfijn 2:15.12 200503707 2:15.36 28.82 2:15.36
2. Émile Fouzaï Blue Marlins (SG) 2:19.28 200500263 2:15.88 28.81 2:15.88
3. River Streefland Blue Marlins (SG) 2:23.08 200502253 2:17.82 30.13 2:17.82
4. Björn Verkaik Blue Marlins (SG) 2:25.51 200500411 2:23.75 29.50 2:23.75
5. Casper Hoogervorst De Columbiaan 2:34.90 200500183 2:28.57 32.79 2:28.57
6. Joris Lissenberg Blue Marlins (SG) 2:38.83 200600585 2:29.48 30.51 2:29.48
7. Lucas Ambrose De Dolfijn 2:47.62 200502275 2:29.61 32.30 2:29.61
8. Ruben van Deenen Zpch 2:44.21 200603757 2:34.68 33.16 2:34.68
9. Matthew O'Sullivan De Dolfijn 2:32.74 200502609 2:35.72 31.95 2:35.72

10. Thijs van den Berg Blue Marlins (SG) 2:41.95 200600971 2:37.70 34.54 2:37.70
11. Dawid Bartecki Zpch 2:47.98 200500255 2:43.25 2:43.25
12. Onno Roeleveld De Columbiaan 2:39.45 200502775 2:45.38 33.72 2:45.38
13. Sytze van Stein De Columbiaan 2:43.08 200501155 2:46.28 38.36 2:46.28
14. Jesse van der Meij ZVL-1886 Tetteroo 2:58.33 200600841 2:56.94 38.16 2:56.94

Jeugd 1 en 2

1. Keanu Streefland Blue Marlins (SG) 2:15.79 200302445 2:13.30 27.89 2:13.30
2. Sem Verberg Blue Marlins (SG) 2:36.13 200402105 2:40.86 33.37 2:40.86

DIS Loeka Wubben Blue Marlins (SG) 2:23.90 200400307
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt., na keerpunt naar school borstcrawl

benen gezwommen

AFGEM Guus Geelen ZVL-1886 Tetteroo 2:34.55 200401183

Senioren 1 en ouder

1. Bas van Wieringen De Columbiaan 2:22.95 200200119 2:24.63 29.91 2:24.63
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Programmanr. 16 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
20-9-2020 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 3 en 4

1. Megan Jonkman Blue Marlins (SG) 5:10.91 200600508 5:13.74
50m: 33.05 33.05 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.23 37.18 200m: 300m: 400m: 5:13.74

2. Sabine Looden De Columbiaan 6:17.03 200601390 6:16.71
50m: 40.03 40.03 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.54 51.51 200m: 300m: 400m: 6:16.71

3. Evelyn Harris Blue Marlins (SG) 6:32.23 200703250 6:22.75
50m: 41.98 41.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.41 51.43 200m: 300m: 400m: 6:22.75

Senioren

1. Mara Bosman Blue Marlins (SG) 5:20.71 200303048 5:26.06
50m: 34.44 34.44 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.03 42.59 200m: 300m: 400m: 5:26.06

2. Anouk Vis De Columbiaan 5:32.34 200203322 5:44.78
50m: 36.09 36.09 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.01 43.92 200m: 300m: 400m: 5:44.78

Programmanr. 17 Gemengd, 4 x 100m wisselslag 11 jaar en ouder
20-9-2020 - 17:35 vrije volgorde Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Columbiaan 1 De Columbiaan 4:14.78 4:26.26
Julia Notenboom 03 34.02 1:09.14 Bas Verdoes 98
Dave van den Nieuwendijk 01 Fee Smittenaar 03

2. De Dolfijn 1 De Dolfijn 4:24.48 4:26.60
Emiel van Oord 05 30.38 1:03.85 Melissa Odemis 06
Matthew O'Sullivan 05 Angelina Rolman 07

3. De Columbiaan 2 De Columbiaan 4:24.91 4:32.28
Max van Schagen 04 31.39 1:05.00 Thijm Kruit 04
Daniëlle Vis 04 Anouk Vis 02

4. De Dolfijn 2 De Dolfijn 4:44.16 4:38.32
Eefje Irvine 07 34.72 1:12.25 Daniël Aling Levy 05
Lucas Ambrose 05 Linde van Wijngaarden 06

5. ZVL-1886 Tetteroo 1 ZVL-1886 Tetteroo 4:54.93 4:56.86
Fieke Hoogduin 06 37.83 1:18.55 Robin van Peenen 02
Daniek Wijnen 07 Thomas van Peenen 04

6. Zpch 2 Zpch 5:14.57 4:57.98
Guusje Winkel 07 39.61 1:24.75 Casper van de Oudeweetering 07
Lucas Douwma 04 Sophie Brouwer 05

7. De Columbiaan 3 De Columbiaan 4:55.13 5:00.05
Tessa Hoogstraten 08 39.82 1:22.94 Casper Hoogervorst 05
Sophie Adriaanse 07 Conor Baker 05

8. Zpch 1 Zpch 5:03.59 5:04.15
Jenny Muntinga 09 39.41 1:19.85 Robin Spreeuw 05
Ruben van Deenen 06 Max Osborne 04

9. ZVL-1886 Tetteroo 2 ZVL-1886 Tetteroo 5:17.09 5:18.43
Sanne Hoogduin 08 41.26 1:25.08 Mar Stoel 05
Merlijn van der Hoeven 06 Lucas van Peenen 06

10. De Columbiaan 4 De Columbiaan 5:09.18 5:19.64
Renske Snip 07 41.63 1:25.41 Onno Roeleveld 05
Sytze van Stein 05 Sabine Looden 06

11. ZVL-1886 Tetteroo 3 ZVL-1886 Tetteroo 5:46.29 5:57.53
Krista Wijnen 09 47.41 1:37.35 Rein Stoel 08
Wictoria Diederiks 09 Gijs Hartwijk 08


